财会学院关于团委、学生会等学生组织主要干部选拔情况的公示

为进一步加强学院学生干部队伍建设，完善学生干部选拔培训机制，促进团委、学生会、学院社团科学健康发展，经学院团委酝酿并报请主管领导批准，通过学生个人申请、班级推荐、辅导员考核、收集群众意见、面试答辩等环节的考核，初步确定程梦等19位同学为以下学生组织主要干部。现将名单及职位公示如下，公示期5天。如有异议，请致电财会学院学生工作办公室、财会学院团委，联系电话28008110，28008113。
	团委

	职务
	姓名
	性别
	班级

	副书记
	程梦
	女
	财务1001

	副书记
	郑倩楠
	女
	会计1001

	办公室部长
	陈婷
	女
	ACCA1101

	组织部部长
	罗莉莎
	女
	财务1101

	宣传部部长
	沈霞
	女
	会计1101

	实践部部长
	陈筱婷
	女
	财务1101

	学术部部长
	张蓉珊
	女
	审计1101

	学生会

	职务
	姓名
	性别
	班级

	主席
	陈宇豪
	男
	会计1101

	副主席
	杨光琰
	女
	会计1101

	副主席
	何益彬
	男
	财务1101

	秘书处秘书长
	章印
	女
	会计1101

	文艺部部长
	章艾琳
	女
	国会1101

	宣传部部长
	李江璐
	女
	财务1101

	记者团团长
	郑利
	男
	财务1101

	艺术团团长
	陈佳玮
	女
	会计1101

	外联部部长
	王超超
	女
	国会1101

	学术部部长
	杨琦
	女
	会计1101

	体育部部长
	汪奇波
	男
	会计1101

	生活权益部部长
	林富豪
	男
	财务1101

 财会学院学生工作办公室
财会学院团委

2012年12月20日